co quod in rosis micat. ☞ TYRIAS DIBAPHASQVE, &c. Purpuras
bistinctas quarum meminimus, lib. v iiii. Amethyston, violaceum, color ames-
thystus nō ebrius, ratio nominis est quod cum vsque ad vini colorē accedat, prius
tamen quā id deguster: in violā definit Amartho. Columella amarāthos serē-
dos hortis censet eos immortales vocās hoc versu.

. Et male damnati mcesto qui sanguine surgunt.

Eacj flores immortalesque amarāthi: ab immortalitate enim dicti quod nō mar-
cescāt. ☞ CYANI COLOS, Cyaneus color ceruleus ☞ HOLOCHRYSI,
Quasi tota ex auro. PETILIO, petili⁹ quasi exilis. ☞ PASTILLICANTIBVS,
Legerim rectius patulicātibvs, id est, se aperiētibus, patulicare apertū fieri. CHRY
focome siue chrysitis. Diosco. lib. i i i i . eā etiā vocat chrysanthemō: inter flores
cōmēdari solet, aut in genere violarū. Vocatur & à Pli. aliquando Iouis flos.

☞ CAPVT .IX.

T FERRE PERACTIS, &c. Peractis floribus quos
gratos hominibus & voluptificos & coronis aptos dixit:
ad coronarum genera reuertitur. Rhododendrō, id est, ro-
sa & arbor *ῥόδου*, id est, Rhodō rosa, *ῥόδου* dendros arbor,
Cyclaninum à rotunditate vocāt id, *ῥοδὸν κυκλῶν*, id est, ab
orbe cyclaninum, id est, orbicularem dixerunt. Sunt tamē
qui cissanthemō vocent ab hēdera quam gręci *κισσός*, id est,
cisson vocāt, meminit huius Plini. x x v . item & abundē

Theophrastus nono plantarum, & Diosco. lib. iiii.

☞ FOLIO

20 FOLIO CORONAT TRIFOLIUM, &c. Hic trifolij tria genera fecisse cōiſcitur Plī. quādo tamen Nicander vnum eſſe dicat, quod pluribus nominibus cenſetur: quando ait. Sumito trifolium, quod menianthes aliquis. Aliquis verò tripetalō vocat: ſub enim vocis variā acceptione & diuerſis nominibus vñū intelligi ſæpius liquet, quod & cōfirmat Paulus Aeginita, lib. v i. agens de trifolio his verbis *ἢ ἡ ἀσφαλτικὴ ἢ ἡ ὑπὸ τριφύλλου ἢ ἡ μενιάθης*, quorū ſenſus eſt. Trifolium quod alij aſphaltiō, alij oxytriphyllō, alij meniāthes vocant: de quo alibi ſuſius. Myophono, id eſt, muricidē à muribus dicta.

20 E, FERVLIS ET CORYMBIS, &c. Hoc eſt, ex ferularū corymbis fertulam campanam. Celfus etiam fertulam campanam melilotō vocat. Cato nulla vſus diminutione fertam campanicam vocitauit.

Trifolium.

Sertula cāpana. Melliloton.

20 CAPVT .X. 20

OTIDEM ET ORIGANO, &c. Horum alibi meminimus, quare raptim de his agemus. Qui græci phlox, id eſt, φλόξ hoc eſt, flamma, Helenium. Nunc inulam campanam vocant: duo eius genera, vt diximus. huius affatim meminit Dioſco. libro primo.

20 DODRANTALIBVS RAMVLIS, Cubitalibus ramulis, Alſioſa, frigida natura: aut frigidis locis gaudentia.